
 

 

OZNÁMENÍ O MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍCH 

Z důvodu vyhlášení stavu nouze Vládou ČR musí i PS Homediss o.p.s. přijmout následující mimořádná opatření: 

1. Přerušení poskytování níže uvedených úkonů: 

 běžných nákupů a pochůzek, 

 běžného úklidu a údržby domácnosti, 

 doprovázení dospělých (zdravotnická, sociální zařízení, úřady, obchody, procházky, atd.). 

2. Uzavření Centra denních služeb do odvolání. 

3. V okamžiku rozhodnutí epidemiologického orgánu (Okresní hygienické stanice) o uzavření vývařoven hrozí 

riziko okamžitého přerušení služby dovozu obědů. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

V případě nedostatku zaměstnanců PS Homediss o.p.s. může dojít k výraznému omezení již poskytovaných 

služeb.  

V případě karantény všech zaměstnanců PS Homediss o.p.s. bude poskytování všech služeb přerušeno do 

odvolání.  

Při výskytu příznaků onemocnění (horečka, kašel, rýma) nejen Vás, ale i Vaší rodiny, žádáme o kontaktování 

Vašeho lékaře a přerušení služeb PS Homediss o.p.s.   

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 

Jméno a příjmení uživatele:      Podpis uživatele: 

 

 

 

OZNÁMENÍ O MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍCH 

Z důvodu vyhlášení stavu nouze Vládou ČR musí i PS Homediss o.p.s. přijmout následující mimořádná opatření: 

1. Přerušení poskytování níže uvedených úkonů: 

 běžných nákupů a pochůzek, 

 běžného úklidu a údržby domácnosti, 

 doprovázení dospělých (zdravotnická, sociální zařízení, úřady, obchody, procházky, atd.). 

2. Uzavření Centra denních služeb do odvolání. 

3. V okamžiku rozhodnutí epidemiologického orgánu (Okresní hygienické stanice) o uzavření vývařoven hrozí 

riziko okamžitého přerušení služby dovozu obědů. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

V případě nedostatku zaměstnanců PS Homediss o.p.s. může dojít k výraznému omezení již poskytovaných 

služeb.  

V případě karantény všech zaměstnanců PS Homediss o.p.s. bude poskytování všech služeb přerušeno do 

odvolání.  

Při výskytu příznaků onemocnění (horečka, kašel, rýma) nejen Vás, ale i Vaší rodiny, žádáme o kontaktování 

Vašeho lékaře a přerušení služeb PS Homediss o.p.s.   

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 

Jméno a příjmení uživatele:      Podpis uživatele: 


